
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018 №34
г. Барнаул

4D внесении изменений в постановле-
ние Администрации Алтайского края
от 24.03.2008 № 113

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 24.03.2008

Х° ИЗ «О совершенствовании работы по реализации подпрограммы «Выполне-
ние государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством» федеральной целевой про-
граммы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (в редакции от 12.04.2010 № 145,
от 02.03.2012 № 105, от 17.11.2014 № 513, от 31.10.2015 №431, от 09.02.2016
№ 32, от 26.08.2016 № 298, от 01.02.2017 № 18) следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:
«О реализации основного мероприятия «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных феде-
ральным законодательством» государственной программы Российской Федера-
ции «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услу-
гами граждан Российской Федерации»;

преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации основного мероприятия «Выполнение государствен-

ных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством» государственной программы Российской Фе-
дерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 (далее - «основное
мероприятие»), п о с т а н о в л я ю : » ;

в тексте постановления, за исключением пункта 5, слово «подпрограммы»
заменить словами «основного мероприятия».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин


